СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШАБЕРДИНСКОЕ»
ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ
ЗАВЬЯЛОВО ЁРОСЛЭН
«ШАБЕРДИ»

МУНИЦИПАЛ ДЕПУТАТЬЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

_______________ года                                                                                                              №  ____
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

 муниципального образования «Шабердинское»
В соответствии со статьей 158,217  Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета, во исполнение  постановления Главы муниципального образования «Завьяловский район» от 29.08.2014 года № 52 «О подведении итогов районного конкурса «Лучшее муниципальное образование – сельское поселение по реализации административной реформы в муниципальном образовании «Завьяловский район», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Шабердинское»
Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское» РЕШАЕТ:
        1. Внести изменения в  сводную бюджетную  муниципального образования «Шабердинское»
	Код бюджетной классификации
	Название
	Сумма (руб.)

	316 2 02 04012 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	20000,00

	316 0104  0020480 121 211 21101
	Премия ведущему специалисту-эксперту
	3950,00

	316 0104 0020480 244 310 31002
	Приобретение основных средств
	16050,00

2. Контроль за исполнением решения  возложить на бухгалтера Карпову Е.В.
Глава муниципального образования                                                                               Д.В.Королев